Výška nájomného za rok 2016 od 01.01.2016 do 31.12.2016 za prenajímanú výmeru 3,2201 ha 

v k. ú. Čechy činí  sumu  123,75 €.  

Výška nájomného za rok 2016 spolu za k.ú. Kolta a k.ú. Čechy je vo výške 316,68 €.  

Celkové nájomné za rok 2016 činí sumu 316,68 €, slovom tristošestnásť Eur a šesťdesiatosem 

centov. 

Splátka nájomného za rok 2016 splatná k 15.12.2016         316,68 € 

Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za rok 2016 a nasledujúce roky za       

prenajaté pozemky je určené dohodou vo výške 316,68 €, slovom tristošestnásť Eur 

a šesťdesiatosem centov. 

2. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné v jednej splátke, a to k 15.12. kalendárneho roka.      

Čl. V 

1. Nájomca  súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády 

SR a na internetovej stránke prenajímateľa  s tým, že zmluva bude zverejnená v súlade